
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
г. Иркутск 

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  



 2

Р Е Ш Е Н И Е  

О внесении изменения в строку 7 Приложения к решению Думы города 
Иркутска от 1 октября 2019 года № 007-20-010005/9 

Принято на   31  заседании   
Думы города Иркутска 7 созыва                             «  28  »   октября   2021 
года 

В соответствии со статьями 2, 35, 40 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 7 Регламента Думы города 
Иркутска, утвержденного решением городской Думы города Иркутска  
от 4 июня 2004 года № 003-20-440543/4, статьями 10, 37, 38 Положения об 
отдельных вопросах статуса депутата Думы города Иркутска, утвержденного 
решением Думы города Иркутска от 22 ноября 2007 года № 004-20-430687/7, 
статьями 30, 31, 34 Устава города Иркутска, Дума города Иркутска 

Р Е Ш И Л А: 

1. Внести в строку 7 Приложения к решению Думы города Иркутска  
от 1 октября 2019 года № 007-20-010005/9 «Об образовании муниципальных 
должностей в Думе города Иркутска седьмого созыва» с последними изменениями, 
внесенными решением Думы города Иркутска от 28 мая 2020 года  
№ 007-20-014128/0/0, изменение, изложив ее в новой редакции: 

2. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий обеспечить: 
1) официальное опубликование настоящего Решения в установленном порядке; 
2) внесение в оригинал решения Думы города Иркутска  

от 1 октября 2019 года № 007-20-010005/9 «Об образовании муниципальных 
должностей в Думе города Иркутска седьмого созыва» информационной справки о 
внесенном настоящим Решением изменении. 

Председатель                                                                     Мэр 
Думы города Иркутска                                                      города Иркутска,  
Е.Ю. Стекачев                                                                             Р.Н. Болотов 

« 7 председатель постоянной Комиссии 
Думы города Иркутска седьмого созыва 
по жилищно-коммунальному хозяйству 
и благоустройству

на постоянной 
основе

1

»



 3

«29» октября 2021г. 
№ 007 - 20 - 031369/1 


